
ZARZĄDZENIE Nr 482/2018 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23.02.2018 r. 
 
w sprawie upoważnienia do wypełniania kart pojazdu zgodnie z danymi przekazanymi 
przez Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców Urzędu Miasta Krakowa, do składania 
podpisu w rubryce „wystawiający kartę” w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa 
 

Na podstawie §3 ust. 2a rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 20 października 2003 r. w sprawie 
warunków i trybu wydawania kart pojazdów, wzoru karty pojazdu oraz jej opisu (tj. Dz. U. Nr 2014, poz. 451) 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Polską Wytwórnię Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Sanguszki 1 - producenta spersonalizowanych kart pojazdu do 
wypełniania kart pojazdu zgodnie z danymi przekazanymi przez Wydział Ewidencji 
Pojazdów i Kierowców Urzędu Miasta Krakowa. 
 
§ 2. Następujący pracownicy Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Sanguszki 1: [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta Dudra Referat Organizacyjny, Wydział 
Ewidencji Pojazdów i Kierowców]. 
 
upoważnieni zostają do składania podpisu w rubryce „wystawiający kartę” w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ewidencji Pojazdów 
i Kierowców. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 5 lutego 
2018 r.. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


